Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2022 года                                                                                 № 100
с. Сюмси

О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 16 декабря 2021 года № 2

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 16 декабря 2021 года № 2  «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» следующие изменения:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.1 Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
	1.2 В случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов внесение изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджетов осуществляется нормативным правовым актом Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» без внесения изменений в настоящее постановление.».

Глава Сюмсинского района                                                               В.И.Семёнов

image1.png